[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское»

Иволгинского района Республики Бурятия

Буряад Республикын Ивалгын аймагай «Гэльбэрын» хүдөөгэй

hуурин газарай муниципальна байгууламжын ЗАХИРГААН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   «15»  июня  2021 г.                                                                                  №  42

Во исполнение протокола заседания Республиканского оперативного штаба по решению вопросов, связанных с угрозой распространения короновирусной инфекции 07.06.2021 года № 01.08.-008 и 5101/21-08.06.2021г.,в целях предотвращения распространения короновирусной инфекции  администрация муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское» решает:
1.Перевести с 15.06.2021г. по 01.07.2021г. на дистанционный режим работы

1.1.Дабаева Елена Гомбоцыреновна, главный специалист администрации
1.2.Нимаева Елена Чимитовна, ведущий специалист администрации
1.3.Ким Татьяна Анатольевна, директор МБУ  ХТО

1.4.Гомбоцыренова Гильбирма  Викторовна, директор МБУ «ЦИиКДД»

1.5.Золтуева Гэрэлма Доржиевна, начальник ВУС

2. Работники, переведенные  на дистанционный режим работы,  исполняют должностные обязанности в дистанционном режиме, всегда  находятся в  доступности по мобильной связи в течении  всего рабочего времени.
3. Директору  МБУ «Хозяйственно-технический отдел» Ким Т.А. определить численность работников, обеспечивающих функционирование администрации сельского поселения, проинструктировать работников, переведенных на дистанционный режим работы о необходимости исполнения должностных обязанностей в дистанционном режиме, нахождении доступности по мобильной связи в течении всего рабочего времени.
4. Директору МБУ «Центр информационной и культурно-досуговой деятельности»  Гомбоцыреновой Г.В. определить численность лиц, обеспечивающих функционирование муниципального учреждения,  проинструктировать работников, переведенных на дистанционный режим работы о необходимости исполнения должностных обязанностей в дистанционном режиме, нахождении доступности по мобильной связи в течении всего рабочего времени
5. Главному специалисту Дабаевой Е.Г. составить график дежурства работников на время нахождения в дистанционном режиме и ознакомить их под роспись
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 июня  2021 года по 01 июля 2021 года включительно
Глава муниципального образования

сельское поселение «Гильбиринское»                                          А.И.Дабаев